~rcl-dtura de Óào Jo.;i doJ C ampoJ

€Jtado de Óâo ~aulo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 5330/85

de 13 de dezembro de 1985

~ LS. N.2..

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO f-/.UNICIPIO

Ncill.~ de_\_3_1_\J: ~-~~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ..•... . .

12 ~ 111 . 090

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 69, da Lei n9 2918, de

30 de novembro de 1984, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Complementar

n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crêdito adicional no valor de Cr$ 12.111.090 (doze milhÕes,cento

e onze mil e noventa cruzeiros}, destinado a suplementar a seguinte dota

ção do orçamento vigente:

9.00

9.23

9.23 - 15814832 . 60

9.23 - 3120

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Divisão do Bem Estar do Menor

Manutenção dos Institutos Maternos Infantis

Material de Consumo 12.111.090

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segui~

te dotação do orçamento vigente, Convênio com a L.B.A.:

9.00

9.23

9.23 - 15814832.60

9.23 - 3132

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Divisao do Bem Estar do Menor

Manutenção dos Institutos Maternos Infantis

OutLos- Serviç os e Encargos 12.111.090

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal Campos,

13 de dezembro de 19 85. ·

Jurídicos

1>"'fcitura de cSào Jodé do.J Campoá

6.Jtado de cSõo 1>oulo

cont. Decreto n9 5330'/85 - fls. 02

LIVRO N..!!. H .S. N~

Resgistrado e publicado no Setor de Formaliza -

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos treze dias do mes de

dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco.

I \

c-~
.t<·ortuna to

-c·
JÚnior

Formalização de Atos